DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 088/2025 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em sonorização, para a 15ª 

FECIATRA. 

CONTRATADA: ANTONIO MANOEL CARDOSO 

CNPJ Nº:27.303.191/0001-17 

ENDEREÇO: RUA TIMBO 355 CENTRO TINDADE DO SUL CEP: 99.615-000 

VALOR: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS) 

LOCAÇÃO – SERVIÇO OU FORNECIMENTO – RESUMO: 

O presente instrumento de DISPENSA DE LICITAÇÃO tem como objetivo 

a contratação de empresa especializada em sonorização para o palco 2 para a 15ª Feciatra.  

A empresa ANTONIO MANOEL CARDOSO deverá oferecer o seguinte: